平成１９年２月２日

各  位

会 社 名 エ ー ザ イ 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 内藤 晴夫

（コード番号 4523 東証･大証各第１部）

問合せ先

執行役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ・ＩＲ担当

藤吉  彰
          (TEL 03-3817-5120)

平成１９年３月期（第９５期）期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１９年２月２日開催の取締役会において、当期の期末配当金の１株当たり

配当予想について、下記のとおり修正することを決議しました。

 なお、本件は当期計算書類に係る法定監査を経た後に、本年５月開催予定の取締役会に

おいて確定する予定です。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、連結業績ならびに純資産配当率（ＤＯＥ）等を勘案し、継続的・安定的に配当

を実施することを基本的な考え方としています。この度、当期の業績が順調に推移する

ことが見込まれることを踏まえ、１株当たり期末配当金予想を前回予想から１０円増額し、

６５円とすることとしました。これにより、すでに実施しました中間配当金と合わせた

１株当たり年間配当金は１２０円となります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基  準  日 中間期末 期  末 年  間

前 回 予 想

（平成 18 年 10 月 31 日）
－ ５５円 １１０円

今 回 修 正 予 想 － ６５円

１２０円

当 期 実 績 ５５円 － －

前期(平成 18 年 3 月期)実績 ４０円 ５０円 ９０円

以 上